Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 087/2020/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a empresa AEROGLOBO COMÉRCIO DE PEÇAS E AERONAVES
LTDA.

DO OBJETO: serviço de pilotagem de aeronaves de combate a incêndios de modelo AT-802F com 2 (dois) pilotos
disponíveis por 180 dias (90 dias cada piloto), visando sobretudo as ações vinculadas a TEMPORADA DE INCÊNDIO
FLORESTAL 2020 e subsequentes, atendendo as necessidades do cenário operacional do Corpo de Bombeiros Militar do
Estado de Mato Grosso, conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos.

DO VALOR: R$ 329.398,20

DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 020/2020/SESP (Processo nº 154968/2020)

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa:036; Projeto Atividade:2138; Fonte:217; Natureza de
Despesa:339039.

DA VIGÊNCIA: 07/08/2020 A 06/08/2021

DA DATA: 07/08/2020

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - Secretário Adjunto de Segurança Pública/CONTRATANTE e LUIZ
FABIANO ZACCARELLI CUNHA - AEROGLOBO COMÉRCIO DE PEÇAS E AERONAVES LTDA /CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9fa2d321

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:54:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial